preiudicium  inferre.  dicti  Ordinis  habitatorem  Papie,  per  vendere  una  casa  in  parroc- 

Ai  19  giugno,  con  atto  di  Ippolito  Tacconi.gli  stcssi  Rcligiosi,  (,|,ia  ̂ ;  g.  Invcnzio,  quc  pervcnit  in  ipsuni    dominum    magistrum 

ai  quali  si  aggiunge  anche  il  lettorc  frate  Aurelio  da  Candia,  pro-  Pcirum  vigorc  industrie  persone  sue. 
curatore  dcl  Convento,  approvano  in  primo  trattato  la  vendita  di 
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DCCCXLVI. 

II  CapitDlD  di  S.  AjOitinD  d\  in  affittD  i  beni  di   Albuzzano  a  frate    Timoteo  Crivelli. 

1S38,    «prUo,    i28, 

(Arch.  Ni)t;ir.  di  Pavia.  —  Atti  di  Baldassare  Imperatori). 

IN  refectorio  sancti  Augustiiii  Papie,  iu  Porta  Aurea,  Parociiia  sancti  Andree. 

Reverendi  infrascripti  fratres  sancti  Augustini...  videiicet  reverendus  dominus 

frater  Gabriel  de  Papia  Prior,  doniinus  niagister  Martinus  de  Triviglio,  do- 

minus  magister  Sigixmondus  de  Triviglio ,  sacre  theoiogie  professores,  et  cuin  eis.,.. 

venerabiles  domini  frater  Aurelius  de  Candia,  frater  Seraphinus  de  sancto  Angeio,  frater 

Christoforus  de  Papia,  frater  Nicolaus  de  Lenta,  frater  Laurentius  de  Papia,  frater  Thi- 

burcius  de  Medioiano,  frater  lacobus  de  sancto  Nazario...  representantes  maiorem  et  sa- 

niorem  partem  Capituli....  investiveruntj  et  investiunt  reverendum  sacre  theologie  pro- 

fessorem  dominum  magistrum  Thimotheum  de  Cribellis,  Ordinis  suprascripti  conventus 

sancti  Augustini,  ibidem  presentem...  a  festo  sancti  Martini  proxime  futuro  usque  ad  annos 

decem  et  octo  proxime  futuros...  de  tota  et  universa  possessione  ipsius  monasterii  et  con- 

ventus...  sita  in  loco  et  territorio  Albuzani  campanee  papiensis,  perticharum  tricentum  vel 

circha,  ad  solvendum  omni  anno,  in  festo  sancti  Martini,  ad  computum  soldorum  quatuor 

pro  singula  perticha(l). 

(1)  Nel  capitolo  adunatosi  il  5  maggio  I533per  delibcrare  sulla 

vendita  di  una  vigna  di  4  perliclie  nella  canipagna  di  Pavia,  ubi 

dicitur  in  Payolla,  da  farsi  ad  Ambrogio  Cortesi  per  il  prezzo  di 

tre  scudi  d'  oro  del  sole,  con  atto  di  Gerolamo  Rho,  vi  erano 

anche  frater  Fortunatus  de  Cerano  lector,  frater  lercmias  de  Me- 

diolano  lector  (cancellato\  frater  Nicola  de  Pinarollo.  Lo  stesso 

giorno  si  fa  il  secondo  trattato  :  ai  6  maggio  si  fa  il  terzo  e  la